
KELIONĖS PORGRAMA
Ledo skulptūrų festivalis Jelgavoje ir “Rūtos” šokoladas

Šiauliuose
2025-02-191 DIENA

Per Lietuvą vykstame į Šiaulius. Aplankome Šiauliuose įsikūrusį šokolado muziejų. Muziejaus ekspozicija pristato ne tik
įdomią fabriko istoriją, bet ir atveria keturių tūkstantmečių šokolado vartojimo paslaptis ir ypatumus. Muziejuje
sužinosime kur auga „šokolado medžiai“, susipažįstame su šokolado atsiradimo istorija, sužinome, kaip šokoladą gamino majai
ir actekai, išgirsime, kokie pirmieji šokolado fabrikai buvo Lietuvoje. Čia galima nusifotografuoti ir elektroniniu paštu išsiųsti savo
nuotrauką ar sukurtą saldainių popierėlį draugams, pažaisti įvairių žaidimų. Po ekskursijos galėsime išbandyti galimybę patys
pasidaryti šokoladinių saldainių su meistru. Vėliau turėsime galimybę nusipirkti šviežių šokoladinių saldainių istorinėje
parduotuvėje: šokoladinių saldainių su įvairiais įdarais, dražė, suflė ir žėlė saldainių, šokoladinių figūrų, becukrių ar ekologiškų
gaminių, kulinarijos paveldo ir suvenyrinių rinkinių. Po ekskursijos kviečiame papietauti Šokolado muziejaus kavinėje. Pasivaišinę
keliaujame į Latviją.
Po pietų atvykstame į Jelgavą. Trumpa pažintis su Jelgavos miestu: Jelgavos rūmai, Šv. Trejybės bažnyčios bokštas, kuriame
įsikūręs muziejus. Tarptautinį ledo skulptūrų festivalio lankymas , kuris vyksta šiemet jau 26-ą kartą. Profesionalūs
skulptoriai iš įvairių pasaulio šalių pristatys spindinčius meno kūrinius, kuriems bus panaudota daugybę tonų ledo. Sutemus ledo
skulptūros išmoningai apšviečiamos ir sužėri visu grožiu. Šiemet Ledo skulptūrų festivalis kviečia į kelionę, kurioje vaizduotė
susitinka su kosmoso stebuklais. Tema „Visatos istorija“ atskleis planetų paslaptis, o skulptūros įkvėps svajoti apie
žvaigždes. Laisvas laikas, kurio metu galite savarankiškai praleisti laiką žiemos ledo karalystėje: pramogauti,
pačiuožinėti ledo kalneliais, pavalgyti. Vakaro programoje: koncertai ledo scenoje, šviesų šou, DJ ir šokiai bei
šventiniai fejerverkai. Vakare išvykstame Lietuvos link. Naktį sugrįžtame į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota
kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 40 EUR ; 
Pietūs ~ 12 EUR;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
 
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Išvykimo laikai:
7:00 val. išvykstame iš Vilniaus, Laisvės pr.43 c ( PC "Mada" aikštelė) prie degalinės CIRKLE K; 
8:15 val. išvykstame iš Kauno “Megos“ aikštelės, prie degalinės CIRKLE K.
10:50 val. Šiauliai, Tilžės g., prie "Rūtos fabriko"
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ledo-skulpturu-festivalis-jelgavoje-ir-rutos-sokoladas-siauliuose

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ledo-skulpturu-festivalis-jelgavoje-ir-rutos-sokoladas-siauliuose

